

# עיתון בהפתעה

לשין יולוזת בעיצוב אישי

## "עיתון בהפתעה" חושף: התקנון שלנו



תודה שבחרתם ב"עיתון בהפתעה"! אנו עושים את כל המאמצים כדי להפיק עבור יקיריכם מגזין מושקע, מרגש ומשעשע, כזה שיישאר כמזכרת לשנים רבות! חשוב לדעת: "עיתון בהפתעה" הוא מגזין אישי המבוסס על חייו של בעל השמחה, אך הוא אינו ביוגרפי. כל אייטם מבוסס על המידע שתספקו, אך חלק מהטקסטים הומוריסטיים שמטרתם לשעשע ולעוף עם הדמיון. תופעות לוואי: צחוק מהול בדמעות של התרגשות. ט.ל.ח. <<

### תהליך העבודה שלנו

**1 הזמנה:** ממלאים את טופס ההזמנה, ומעבירים את המקדמה (ראו סעיף תשלומים).

**2 שאלון:** לאחר הסדרת התשלום, תקבלו למייל שאלון מפורט על כלת או חתן השמחה שלכם. הכינו לעצמכם כוס קפה, וענו על השאלות במלוא הפירוט - כל המידע שתכתבו ישמש לנו בסיס לכתיבת המגזין. איננו מתחייבים שכל מה שתכתבו ייכנס, לכן אם יש נושא מסוים שחשוב לכם במיוחד - אנא עדכנו אותנו מראש.

**3 תמונות:** את התמונות יש להעביר בצורה מסודרת באמצעות תיקיית דרייב משותפת (לא לשכוח לכתוב מי זה מי). כדאי להעביר תמונות שמייצגות את מה שאתם כותבים עליו בשאלון, וכן כמה תמונות טובות לעמוד השער.

**4 תחילת עבודה:** עם הסדרת התשלום ולאחר שהעברתם לנו את כל החומרים (שאלון ותמונות), נתחיל בתהליך הכנת העיתון - תהליך שייקח כ-30 ימי עסקים, או אם הוסכם בינינו אחרת ובכתב.

**5 בדיקה ואישור:** טרם הדפסת העיתון, נשלח לכם קובץ PDF לאישור. בשלב זה ניתן לבצע סבב של תיקוני טקסט, וסבב נוסף להגהה ואישור סופי. לאחר שתאשרו את הקובץ הוא יועבר ישירות להדפסה, ולכן לא יתאפשרו שינויים נוספים.

**6 קבלת המגזין:** לאחר ההדפסה, נארוז עבורכם את העיתון באריזה חגיגית. תוכלו לאסוף אותו ממערכת "עיתון בהפתעה" באור עקיבא בתיאום מראש, או לקבלו עם שליח עד הבית בעלות משלוח.



רוצים להציף באתר? סרקו את הכרקה!

### האחריות שלנו

<< **הפקה:** מערכת "עיתון בהפתעה" אחראית על הקונספט, הכתיבה, העיצוב והעריכה של המגזין, הדפסה בבית דפוס על נייר כרומו-מט איכותי, וכן אריזה חגיגית - איזה כיף!

<< **כתיבה:** אנו מתחייבים לכתוב את הטקסטים הכי מעניינים ומוצלחים המתבססים על החיים והאישיות של יקיריכם, בהתאם לשאלון שמילאתם, כאלה שיצליחו גם לרגש וגם לשעשע.

<< **תקשורת:** אנו מתחייבים לשמור איתכם על ערוץ תקשורת פתוח, ולעבוד בשיתוף פעולה מלא כדי שהעיתון שניצור עבור יקיריכם יהיה מדויק עבורם ככל הניתן - בדיוק כפי שאתם מדמיינים.

<< **חיסיון:** אנו מתחייבים לא לעשות שום שימוש במידע ובתמונות שתעבירו לנו למעט שיתוף באתר שלנו, אלא אם כן לא תאשרו לנו.

### האחריות שלכם

<< **האחריות על העברת החומרים הכתובים והתמונות היא שלכם.** נוכל להתחיל לעבוד על המגזין רק לאחר קבלת כל החומרים המפורטים.

<< **בדקו היטב את הקובץ שאנו נשלח אליכם לאישור טרם ההדפסה.** קראו את כל הטקסטים ושימו לב לפרטי העיצוב, ודאו שכל הברכות נכנסו, שהתמונות של המברכים נכונות ושהמגזין לשביעות רצונכם. הקובץ שאתם מאשרים - הוא שיופץ! לאחר אישורכם בכתב, לא יבוצעו שינויים נוספים. כל תיקון לאחר ההדפסה, יהא בתוספת תשלום.

<< **תיהנו מהתהליך!** אמנם בחרתם במתנה שדורשת מכם קצת עבודה, אבל בינינו? זה חלק מהחוויה!

### הטיפים שלנו

<< **השקיעו:** מלאו את השאלון במלוא הפירוט. מתלבטים אם לציין משהו כי זה יומיומי ולא חשוב? דווקא את זה אנחנו מחפשים! הפרטים הקטנים הם אלה שהופכים את המגזין לאישי ולמרגש יותר.

<< **שתפו!** גם אם יש לכם תשובות לכל השאלות - בקשו מאנשים נוספים לספר לכם זיכרונות וחוויות מזווית הראייה שלהם, ותגלו עוד המון פרטים!

<< **אנחנו פה בשבילכם!** שתפו אותנו בכל שאלה או התלבטות, ויחד נגיע למה שהכי נכון ומדויק לכם.

### תשלומים וביטולים

<< **אופן התשלום:** התשלום על העבודה יתבצע בעת ביצוע ההזמנה. בהזמנת פורמט המגזין, ניתן לשלם מחצית בתחילת העבודה, ואת היתרה - לפני ההדפסה. ניתן לשלם בכרטיס אשראי, באפליקציות או בהעברה בנקאית (בכפוף להעברת אסמכתא).

<< **הדפסות:** המגזין יודפס עבורכם בשלושה עותקים (אחד להגשה, אחד למימוש ועוד אחד למזכרת משפחתית). ניתן להדפיס עותקים נוספים בתוספת תשלום.

<< **ביטולים:** ביטול ההזמנה אפשרי עד 24 שעות מרגע העברת המקדמה בלבד. מכיוון שמדובר על מוצר בהכנה אישית - אין החזר כספי לאחר תחילת העבודה ע"י מערכת "עיתון בהפתעה". במקרה של ביטול העסקה על ידי "עיתון בהפתעה", יוחזר ללקוח מלוא התשלום.

כל הזכויות שמורות ל"עיתון בהפתעה". אין לעשות שום שימוש מסחרי ואישי בלוגו, בתכנים, זכויות יוצרים בעיצוב, בקופירייטינג, ברעיון וברוח הכללית של "עיתון בהפתעה".